
8890-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.11.2016 № 5/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
«Об утверждении Перечня объектов капитального 
строительства объектов общественной инфраструктуры 
Пермского края на 2016 год  и на плановый период 
2017 и 2018 годов» (вносит и.о. губернатора края 
Тушнолобов Г.П.) 
 

Заслушав информацию заместителя министра строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Пермского края Кузнецова А.М., комитет РЕШАЕТ: 
 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1.1. включить данный вопрос в повестку заседания Законодательного 

Собрания 17.11.2016; 
1.2. рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление 

Законодательного Собрания Пермского края «Об утверждении Перечня 
объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры 

Пермского края на 2016 год  и на плановый период 2017 и 2018 годов» в первом 
и втором чтении в ходе одного пленарного заседания; 

1.3. поручить комитету по развитию инфраструктуры подготовку проекта 
постановления ко второму чтению; 

1.4. установить срок подачи поправок до 14-00 17.11.2016. 
 

2. Обратить внимание Правительства Пермского края на недопустимость 
нарушения регламента внесения законодательных инициатив на рассмотрение   

Законодательного Собрания Пермского края. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


